
 Вид 

 

Производ

ительност

ь 

(холод/теп

ло), Btu 

(КВт) 

 

Потребля

емая 

мощность 

(холод/теп

ло), Квт 

 

Электроп

итание / 

Электроэ

ффективн

ость 

 Расход 

воздуха 

м3/час 

 Уровень 

звукового 

давления 

дБА 

 

Габаритн

ые 

размеры, 

мм / 

Размеры 

упаковки, 

мм 

 Вес 

(нетто/бру

тто), кг 

 МРЦ, 

белка 

9000 

(2,6/0)
0.9

220В  

класс А
280 51

435х414х

770  / 

460x475x

28/32,1 4400000

12000 

(3,5/0)
1.1

220В  

класс А
290 52

435х414х

770  / 

460x475x

870

31,5/35,5 4700000

14000 

(4,1/0)
1.1

220В  

класс А
420 54

510х424х

854 / 

545х462х

1115

36,5/41 5900000

9000 

(2,6/2,6)
1.1/0.95

220В  

класс А
360 51

300x445x

630 / 

330х493х

23/24,5 4 000 000

12000 

(3,5/3,5)
1.3/1.48

220В  

класс А
450 52

300х550х

760 / 

330х580х

29,5/31,5 5 000 000

9000 

(2,6/1,0)
1.02/1.0

220В  

класс А
400 54

443х840х

355
35 5 500 000

Мобильные кондиционеры AlpicAir   
холод  

 AM-26EPR1    

холод / тепло 

 AC TIM 12H Р3 

Мобильные кондиционеры  MIDEA  

 EACM10DR/N3 

 EACM12DR/N3  

холод / тепло

 MPG-09ERN1  

Мобильные кондиционеры  Electrolux 
только холод 

Мобильные кондиционеры  Timberk

Частное торговое унитарное предприятие «Компания 

«МЕДИАДРОМ»

230009 г. Гродно ул. Врублевского, 5а,

тел. 45 00 56,     45 00 58

УНП 591000488     ОКПО 300361884000

 Р/с 3012601727012  в  ОАО «Приорбанк», ЦБУ 600, код 749

 EACM14DR/N3 

 AC TIM 09HE Р4 



8900 

(2,6/0)
1,0

220В  

класс А
380 49

444х714х

370 / 

498х880х

29/33 4 700 000

11950 

(3,5/0)
1,3

220В  

класс А
500 49

458х748х

375 / 

507х890х

34/38 5 500 000

С Уважение,  менеджер компании «Медиадром»

Ирина + 375 29 2841655  ,45-00-56

E-mail: irina.shahno@mediadrom.by


